
Program farnosti ve školním roce 2023 – 2024 
 

Svátost smíření a osobní rozhovor s knězem - 
              - půl hodiny přede mší svatou nebo dle domluvy 
Návštěva nemocných – dle domluvy s knězem 
 

Náboženství dětí     - předškolní - úterý 16.00 
                                 - 1. a 2. třída - pondělí 16.00         
           - 2. a 3. třída - úterý 16.00 
                                 - 4. a 5. třída - středa 16.00 
                                 - 6. až 9. třída - čtvrtek 16.00 – od října 
 

Příprava dětí k prvnímu svatému přijímání – kromě výuky náboženství začne  
              kurz na jaře (pátek odpoledne pro děti i jejich rodiče – včas oznámíme) 
Příprava mládeže na biřmování – čtvrtek po mši svaté 
Příprava dospělých na křest – do dohodě s knězem  
Příprava dospělých na biřmování – po dohodě s knězem 
Příprava na svátost manželství – dle domluvy, nutné včas dojednat 
Křest dětí – příprava rodičů a termín dle dohody s knězem 
Mateřské centrum – středa od 9.30 do 12h 
Rozhovory o víře pro mladé – neděle po večerní mši svaté – v sudém týdnu 
Setkávání seniorů – 2. úterý v měsíci dopoledne od 9.30h 
Vycházky seniorů - 4. úterý v měsíci dle dohody 
Živý růženec – 1. pondělí v měsíci po mši svaté 
Adorace - pátek po večerní mši svaté 

         3. pátek v měsíci se zpěvy z Taizé 
Knihovna – 1. středa v měsíci 16.45 – 17.45  
               - neděle 10.00 – 11.30  
               - 1. neděle v měsíci 8.00 – 11.30 též v kavárně 
 

Kytarová skupina Kalokaghatia – zkouška neděle 9.30 
Malá Kalokaghatia – zkouška dle individuální dohody 
Chrámový sbor Cantus amici – zkouška pondělí 19.30 
 

Farní kavárna – neděle od 8.00 do 12.00 
Úklid kostela – pondělí od 12.00 
 

Srdečně zveme další farníky k zapojení se do farního života. 
Zvláště uvítáme všechny, kdo by byli ochotni nabídnout pomocnou ruku –  

ve schole, ve farní kavárně nebo při úklidu kostela 
 


